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BALERON WĘDZONY DĘBINĄ

CENA:

43,04 PLN

CZAS WYSYŁKI: 2 DNI
Producent: Zakłady Mięsne Świderscy

Numer katalogowy: 4

OPIS PRZEDMIOTU

1. BALERON

Doskonały  produkt  wędzony  dębiną  i  olszyną.  Bogaty  smak  i  aromat.  Bez  ulepszaczy  i  sztucznych
barwników. 

Produkt wieprzowy wędzony parzony

100 gram wyrobu gotowego otrzymano z 111 gram mięsa wieprzowego ( szynka b/k
wieprzowa)

Składniki:  mięso wieprzowe, sól peklująca ( sól oraz substancja konserwująca E250 ),liść laurowy, ziele angielskie,
czosnek

 

Baleron wędzony dębiną od Świderskich

Baleron wędzony z naszego sklepu jest polskim, tradycyjnym wyrobem o wyjątkowym smaku i zapachu uzyskanym,
dzięki specjalnemu wędzeniu. Zachwyci nie tylko Twoich domowników ale również gości. Tradycyjny baleron prosto ze
sklepu  trafia  do  Ciebie.  Cechuje  go  wysoka  jakość,  dzięki  doborze  najlepszego,  dostępnego  mięsa  wieprzowego.
Oczywiście, za pomocą znanych nam receptur naszych dziadków, odpowiednio go przyrządzamy i wędzimy. Tak, aby
smak był jeszcze bardziej wyraźny, a aromat unosił się długo po otworzeniu produktu.

 

Baleron wędzony dębiną-tradycja od pokoleń

To właśnie, dzięki naszym rodzicom, dziadkom czy pradziadkom możemy wciąż uzyskiwać tak doskonałe wyroby, jakim
jest baleron, wędzony za pomocą drzewa dębiny i olszy. Wydobywamy wszystko, co najlepsze i dopracowywujemy
nieustannie każdą recepturę, aby osiągnąć jeszcze lepszy smak. Jednak zawsze pamiętamy o tradycji i operowaniu na
naturalnych i sprawdzonych składnikach. W ten sposób powstają najlepsze balerony wędzone dostępne wyłącznie w
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naszych sklepach.  Polacy uwielbiają tłuste potrawy, które podbiją kubki smakowe i  przypominają obiady u babci,
którym wprost nie można odmówić i oprzeć się. W naszym odczuciu tego typu wędlina doskonale się sprawdzi do
pokrojenia na plastry i wyłożenia na deskę. Idealnie będzie pasować do świeżego chleba lub bułek z odrobiną masła czy
chociażby, jako dodatek do sałatek. Koniecznie musi zawitać na Twoim stole podczas świąt, imprez ze znajomymi czy po
prostu  podczas  spotkań  w  gronie  rodzinnym.  Tradycyjne  balerony  wędzone  znajdziesz  w  naszym sklepie  w
wyjątkowych cenach. Na dostawę czekasz tylko 2 dni. Bez wychodzenia z domu możesz zakupić najwyższej jakości
baleron wędzony.

 

Tradycyjny baleron wędzony-naturalne składniki

Oczywiście głównym składnikiem oferowanego baleronu wędzonego z naszego sklepu jest najwyższej jakości mięso
wieprzowe, które w połączeniu ze świeżymi i naturalnymi przyprawami jak sól peklująca, cukier, liść laurowy, ziele
angielskie  oraz  czosnek,  daje  niezapomniane  i  niepowtarzalne  smaki,  którymi  na  długo  możemy się  delektować.
Pamiętaj,  że  aby  jak  najdłużej  cieszyć  się  świeżością  produktu  musisz  przechowywać go  właściwie.  Dzięki,  temu
tradycyjny baleron wędzony z naszego sklepu będzie równie pyszny i aromatyczny co w momencie dostawy. Tak
proste składy, a jakże atrakcyjne dla Twojego zdrowia. Nie musisz już nigdy więcej wybierać gorszej jakości mięsa i tracić
pieniędzy na jedzenie, które krok po kroku wyniszcza Twój organizm od wewnątrz.
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